ОРГАНИЗАЦИЯ АО «КОНЦЕРН РОСЭНЕРГОАТОМ»

Акционерное общество
«Атомэнергоремонт»

(АО «Атомэнергоремонт»)
«Смоленскатомэнергоремонт» - филиал

АО «Атомэнергоремонт»
(«САЭР» - филиал

АО «Атомэнергоремонт»)

а/я 33, г. Десногорск,
Смоленская область, 216400

Телефон/факс (48153) 7-48-12, 3-22-21
e-mail: AERSM-A-INFO@rosatom.ru

ОКПО 25798625, ОГРН 1085029002079
ИНН 5029112443, КПП 672402001

 №

На №  от

Запрос технико-коммерческого
предложения

Руководителям предприятия

Уважаемые поставщики!

Предлагаю Вам принять участие в запросе технико-коммерческих предложений (далее –

ТКП) для анализа рынка с целью проведения процедуры закупки на поставку
электроустановочных изделий (далее – Продукции).

Обращаю Ваше внимание на следующие условия исполнения договора и платежей по
планируемой процедуре закупки:

1. Ценовое предложение должно быть составлено в соответствии с техническим
заданием (приложение № 1) по образцу формы ценового предложения  (приложение № 2),
оформлено на официальном бланке и заверено печатью организации.

2. Из ответа на запрос должны однозначно определяться:
- цена за единицу Продукции;
- общая цена договора на условиях, указанных в запросе;
- срок действия цены ТКП не менее 90 (Девяноста) календарных дней.
3. Цена предложения должна быть указана в рублях с учетом НДС (без НДС, в случае

упрощенной системы налогообложения), и  включать стоимость продукции, тары, упаковки,
транспортные расходы, расходы на разгрузку, оплату всех расходов, издержек, сборов, и
других обязательных платежей.

4. Условия исполнения договора и платежей по планируемой процедуре закупки: оплата
осуществляется не позднее 7 рабочих дней со дня подписания заказчиком документа о приемке
поставленной продукции. Аванс не предусмотрен.

Обращаю Ваше внимание, что в случае не указания существенных условий поставки, а
также срока действия цен в Вашем технико-коммерческом предложении, считаю Ваше
предложение соответствующим условиям нашего запроса, а именно:

- срок действия цены ТКП 90 (Девяносто) календарных дней;
- цена предложения указана в рублях с учетом НДС и включает стоимость продукции,

тары, упаковки, транспортные расходы, расходы на разгрузку, оплату всех расходов, издержек,
сборов, и других обязательных платежей;

- условия исполнения договора и платежей соответствуют указанным в данном запросе;
- срок поставки продукции в течение 30  календарных дней с даты заключения договора;
- место поставки продукции: 216400, Смоленская обл., г. Десногорск, Промзона САЭС,

Производственная база №1, «САЭР» - филиал АО «Атомэнергоремонт»

- технические характеристики продукции соответствуют требуемым в техническом
задании.

5. ТКП должно быть предоставлено в «САЭР» - филиал АО «Атомэнергоремонт»
посредством электронной почты в срок не позднее  7 (семи) рабочих дней с даты данного
запроса  в адрес NNKondratyuk@rosatom.ru.

Прошу предоставить «карточку контрагента» с указанием юридического адреса,
почтового индекса, ИНН, телефона, электронной почты.

В соответствии с требованиями, установленными на основании постановления
Правительства Российской Федерации от 01.11.2018 № 1300 «О мерах по реализации Указа
Президента Российской Федерации от 22 октября 2018 г. № 592», прошу предоставить
информацию в отношении участника закупки, его субподрядных организаций
(соисполнителей), изготовителей (приложение № 3), справку об информированности о праве
заказчика не заключать договор с поставщиком, в случае применения к нему специальных
экономических мер (приложение№ 4).

В случае невозможности предоставить ТКП, прошу письменно сообщить об этом в
указанный срок.

Обращаю Ваше внимание, что настоящий запрос не является извещением о проведении
закупочной процедуры и не влечет за собой возникновения каких-либо обязательств для АО
«Атомэнергоремонт», в том числе безусловной обязанности АО «Атомэнергоремонт» по
заключению договора.

Приложение:  1. Копия технического задания на 8 л. в 1 экз.;
2. Форма технико-коммерческого предложения на 2 л. в 1экз.

     3. Форма справки об информированности на 1 л. в 1 экз.;
     4. Форма справки о непредоставлении товаров в соответствии с
постановлением правительства РФ на 1 л. в 1 экз.

Директор филиала        С.А. Крючков

Глазков Артем Вячеславович
(48153) 3-00-58